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Pris vid förfrågan Hus/Villa - Till salu
Nybyggd hus/villa med 8 Sovrum med 1,731m² Trädgård till salu i Pedralbes,
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ÖVERBLICK

Extraordinär nybyggd villa med högt i tak, mycket solljus
och fantastisk utsikt till salu i den mest prestigefyllda
delen av Pedralbes.

Upplev det bästa av medelhavslivsstilen i denna skräddarsydda villa, designad för att
skapa minnen. Med extra stora rum som breder ut sig mot terrasserna som bakgrund
för magiska stunder inomhus och utomhus.

Residenset erbjuder sex sovrum, sju badrum, två servicepersonalrum, bastu, hamam,
spa- och gymrum, en vinkällare och en imponerande takterrass, allt upphängt
ovanför den oändliga panoramautsikten över Barcelona City.

Flera terrasser på olika nivåer är tänkta som en naturlig förlängning av hemmet, vilket
ger invånarna en helt unik och upphöjd boendeupplevelse. Residenset har utformats
så att rummen kan öppnas utåt. En enorm terrass sveper runt den majestätiska
huvudsviten.

De generösa nöjesutrymmena är designade för att fira livet och skapa minnen med
stora rum som det storslagna vardagsrummet som breder ut sig mot trädgården med
en imponerande vattenoas, inramad av hisnande panoramautsikt.

Varje detalj har valts ut för att skapa en harmonisk blandning av high-end design och
raffinerat boende, i det mest prestigefyllda området i Pedralbes grannskap.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/bcn51488

Utsikt över bergen, Havsutsikt,
Uppvärmd pool, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Gym, Garagem, Hiss,
Parkett, Naturligt ljus, Högt i tak, Parkering,
, Walk-in closet , Utsikt över staden, Utsikt,
Utrustat kök, Uppvärmning, Tvättstuga,
Säkerhet, Panoramautsikt, Öppet kök,
Öppen spis, Nybyggd, Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Larmsystem,
Inbyggda garderober, Grillplats, Förråd,
Dubbla fönster, Domotiskt system,
Djur vänligt, Chill out plats, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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